

Referat fra møte i Onsøy rotaryklubb 03.05.17

Møtested: Elingaard, høvelbygningen

Møteledere: Presidenten og innkommende president

Tema for møtet: Club Assembly

Det var 21 medlemmer tilstede.

Presidenten ønsket velkommen og informerte om at Lise Frydenberg nå har sagt seg villig til å tiltre som innkommende president, ett år før planlagt presidenttid.

Det ble ellers minnet om auksjon som holdes fredag 12.05 hos Finn på Engelsviken. Møtet starter denne dagen kl 19.00.

Rannveig M. O. hadde med hilsener fra Jon Jonsen og Anders Ek som pga sykdom ikke har vært tilstede på de siste møtene i klubben.

Presidenten gav videre ordet til innkommende president Lise Frydenlund som ledet møtet videre.

Hun informerte først om Rotaryblomsten som i år tilfaller Cecilie Grønli, naturbarnehageleder. Hun vil få denne overrakt på møte 24.05.

Club Assembly.

Først ut var leder av samfunns/prosjektutviklingskomite. Han redegjorde for hvordan de hadde tenkt iverksettingsstrategien for nye prosjekter og påpekte viktigheten av at prosjektene man starter må engasjere hele klubben.

Leder av klubb/arrangementskomiteen forklarte at de hadde fulgt presidentens planer for arrangement i året som har gått.

Leder av medlemsutviklingskomiteen forklarte prosessen de hadde lagt opp til i løpet av året der en liste på 35 potensielt nye medlemmer ble resultatet. Disse ble alle invitert til et informasjonsmøte på Elingaard 08.02. Der møtte 5 av disse. I løpet av året er 3 nye medlemmer tatt opp i klubben.

Medlem av programkomiteen gikk gjennom de møtene vi har hatt dette året. Temaene en har vært innovent har vært spennende og spenner over et vidt felt.

Leder av sosialkomiteen kom på vegne av komiteen med honnør til tiltaket med kaffe før møtestart, at klubbprogram sendes ut til medlemmer som ønsker det og at medlemmer som ønsker skyss til møtene kan få dette. Det ble ellers fra komiteen påpekt viktigheten av at mikrofon benyttes på møtene.

Leder av komiteen, web/sosiale medier informerte om åpen og lukket face-book side og at komiteen har laget forslag til en IT-policy som de venter på å få tatt opp til diskusjon på et klubbmøte.

Til slutt på møtet la leder av miljøgruppa fram hva som har blitt gjort i forhold til naturstiene rundt Elingaard og hva som er videre planer framover.